
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1

13

18.3

19

15

3

5

7

25
27

29

33

23

19
21

35

9

2

10

36

37

18.2

18.1

11
12

14
16

17 18

26
28

31

24
22

20

32

34

30

4

6
8

38

Clave DescripciónCódigoNo.

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
18.1
18.2
18.3
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

962164

962165
962166
962167
962168
962169
962170
962171
962172
962173
962174
962175
962176
962177
962178
962179
962180
962181
962182
962183
962184
962185
962186
962187
962188
962189
962190
962191
962192
962193
962194
962195
962196
962197
962198
962199
962200
962201
962202
962203
962204

R1-CAZE-4-1/2N

R2-CAZE-4-1/2N
R3-CAZE-4-1/2N
R4-CAZE-4-1/2N
R5-CAZE-4-1/2N
R6-CAZE-4-1/2N
R7-CAZE-4-1/2N
R8-CAZE-4-1/2N
R9-CAZE-4-1/2N
R10-CAZE-4-1/2N
R11-CAZE-4-1/2N
R12-CAZE-4-1/2N
R13-CAZE-4-1/2N
R14-CAZE-4-1/2N
R15-CAZE-4-1/2N
R16-CAZE-4-1/2N
R17-CAZE-4-1/2N
R18-CAZE-4-1/2N
R18.1-CAZE-4-1/2N
R18.2-CAZE-4-1/2N
R18.3-CAZE-4-1/2N
R19-CAZE-4-1/2N
R20-CAZE-4-1/2N
R21-CAZE-4-1/2N
R22-CAZE-4-1/2N
R23-CAZE-4-1/2N
R24-CAZE-4-1/2N
R25-CAZE-4-1/2N
R26-CAZE-4-1/2N
R27-CAZE-4-1/2N
R28-CAZE-4-1/2N
R29-CAZE-4-1/2N
R30-CAZE-4-1/2N
R31-CAZE-4-1/2N
R32-CAZE-4-1/2N
R33-CAZE-4-1/2N
R34-CAZE-4-1/2N
R35-CAZE-4-1/2N
R36-CAZE-4-1/2N
R37-CAZE-4-1/2N
R38-CAZE-4-1/2N

Tonillo hexagonal cuerda 
izquierda (M6X18)
Brida exterior
Brida interior
Tornillo Allen (M5X25)
Sello de aceite (Ø18XØ24X3)
Eje 
Cuña (4X11.5)
Tapa de caja de engranes 
Balero de bolas 6201
Arandela ondulada (Ø25XØ31X.0.5)
Seguro C (Ø29XØ34X1)
Buje (Ø12XØ18X4)
Engrane principal
Balero de bolas 606
Seguro C (Ø11XØ13.5X1)
Junta de caja de engranes 
Caja de engranes 
Tornillo Phillips (M4X15)
Dispensador de agua para corte 
Manguera (1.91 mts)
Conector de agua 
Tornillo tipo coche (M6X14)
Arandela plana (Ø6.5XØ18X1.8)
Arandela ondulada (Ø12.5XØ18X.0.5)
Gatillo de bloqueo rápido
Tuerca de bloqueo rápido M6
Seguro C (Ø9XØ18X1)
Junta de hule (Ø25XØ29X2)
Anillo de retención (Ø7.5XØ9.5X.0.8)
Balero de bolas 629
Engrane pequeño 
Arandela espaciadora (Ø9XØ25X.0.3) 
Cuña de media luna (4X3X9)
Armadura
Arandela aislante 
Balero de bolas 608
Arandela plana (Ø14XØ22X.0.5)
Junta de hule (Ø18XØ21.5X1.5)
Tornillo Phillips (St4X69.5)
Campo
Deflector

Cortadora para azulejos, 4-1/2", 1500W, TRUPER INDUSTRIAL Código: 103738 Clave:  CAZE-4-1/2N

1/2



Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

39

45
46

40

41 42

61

56

48

49

50

44

50

52

54

58

57

60

55

62

53

43

Clave DescripciónCódigoNo.

39

40

41

42

43

44

45

46

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

962205

962206

962207

962208

962209

962210

962211

962212

962213

962214

962215

962216

962217

962218

962219

962220

962221

962222

962223

962224

962225

R39-CAZE-4-1/2N

R40-CAZE-4-1/2N

R41-CAZE-4-1/2N

R42-CAZE-4-1/2N

R43-CAZE-4-1/2N

R44-CAZE-4-1/2N

R45-CAZE-4-1/2N

R46- CAZE-4-1/2N

R48-CAZE-4-1/2N

R49-CAZE-4-1/2N

R50-CAZE-4-1/2N

R52-CAZE-4-1/2N

R53-CAZE-4-1/2N

R54-CAZE-4-1/2N

R55-CAZE-4-1/2N

R56-CAZE-4-1/2N

R57-CAZE-4-1/2N

R58-CAZE-4-1/2N

R60-CAZE-4-1/2N

R61-CAZE-4-1/2N

R62-CAZE-4-1/2N

Carcasa del interruptor 

Tornillo Phillips (St4X12)

Opresor de cable 

Protector de cable

Cable de alimentación

Funda del botón de bloqueo 
del interruptor

Funda del interruptor

Interruptor

Carcasa de motor 

Porta carbón

Carbón

Tapa de carbón

Tornillo Phillips (St4X16)

Tornillo Phillips (M5X45)

Tornillo Phillips (M5XØ6X41)

Tuerca de seguridad M5

Base

Opresor Allen (M5X8)

Arandela plana (Ø6.5XØ12X1.5)

Arandela de presión (Ø6XØ10X2)

Perilla M6

Cortadora para azulejos, 4-1/2", 1500W, TRUPER INDUSTRIAL Código: 103738 Clave:  CAZE-4-1/2N

2/2


